

Rasmus Vemmelund Holding ApS

CVR-nr.: 40605126

Havevej 2
6091 Bjert

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2022

**Rasmus Leth Vemmelund
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rasmus Vemmelund Holding ApS
Havevej 2
6091 Bjert

CVR-nr.: 40605126
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrationselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 1.766.575 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Hovedaktivitet

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-31.950	-1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.789.033	0
Bruttoresultat		1.757.083	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		1.757.083	-1.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.090	1.248
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.932	0
Ordinært resultat før skat		1.760.241	-2
Skat af årets resultat		6.334	0
Årets resultat		1.766.575	-2
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		1.709.375	-2
I alt		1.766.575	-2

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		587.501	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		587.501	10.000
Anlægsaktiver i alt		587.501	10.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		667.600	32.448
Udsudte skatteaktiver		6.345	11
Tilgodehavender i alt		673.945	32.459
Likvide beholdninger		995.672	0
Omsætningsaktiver i alt		1.669.617	32.459
AKTIVER I ALT		2.257.118	42.459

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.652.136	-41
Forslag til udbytte		57.200	0
Egenkapital i alt		1.749.336	39.959
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		378.838	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		127.694	1.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		507.782	2.500
Gældsforpligtelser i alt		507.782	2.500
PASSIVER I ALT		2.257.118	42.459

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har kautioneret for gæld i Sparekassen Kronjylland i datterselskabet Bror Ditlev ApS.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0